IWAS: 2020
Disciplin
Foil C
Argang
1923 - 2007

Kgn Aldersklasse Kategori
female Senior Individual
Ranglistetype Nationstype Pointlighed

Rullende (efter tid) Alle

T1 17.09.2018 S

Plads Points Points (initial) Navn

Bedste resultat

Land Argang T1

48
39
30
30
21
21
21
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OVSYANNIKOVA Ksenia RUS 1985
PASHKOVA Hanna UKR 1991
LOTZ-LANGE Ulrike GER 1964
NORA Consuelo ITA 1982
SOLDERA Annamaria  ITA 1983
JISHIASHVILI Diana GEO 1987
BOLOGNINI Monia ITA 1980

Alle tildelte steevner

48
39
30
30
21
21
21

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

sports@iwas.com

Beregnet den
17.09.2020. 02:33
transferred points



